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Tulossa: Apologetiikan kurssi 
MIHIN USKOMME PERUSTUU

Apologetiikka on jonkun opin järjestelmällistä puolustamista. Termi tulee kreikan kielen 
sanasta  ”apologia”, joka tarkoittaa hyökkäyksen kohteena olevan näkökannan puolustamista. 

Kirkko on läpi historian saanut julistaa koko maailmalle Kristuksesta, Raamatusta, totuudesta jne. 
Tänä päivänä kirkko voi omassa piirissään edelleen julistaa sanomaa Kristuksesta, mutta muissa 

yhteyksissä ajan uudeksi formaatiksi on tullut keskustelu. Kirkon pitää oppia keskustelemaan. 
Pappien ja maalikoiden pitää oppia perustelemaan, mihin uskomme perustuu. Pietari kirjoittaa: 

”... pyhittäkää Herra Kristus sydämessänne ja olkaa aina valmiit antamaan vastaus jokaiselle, 
joka kysyy, mihin teidän toivonne perustuu. Mutta vastatkaa sävyisästi ja kunnioittavasti 

ja säilyttäkää omatuntonne puhtaana...” 1. Piet 3:15–16.

Kurssilla käsitellään uskon peruskysymyksiä: kysymystä totuudesta, ihmisestä, Jumalasta, 
historiallisesta Jeesuksesta jne.  Opettajina toimivat Leif Nummela ja Henrik Perret.

Ensimmäinen kurssi on Lahdessa 1.–2.12.2006.

OPISKELIJAN SUUSTA
Kun yhdeksän vuotta sitten aloitin opinnot teologisessa tiedekunnassa, aloin käydä 
myös STI:ssä. Lähdin aikanaan mukaan 
STI:n toimintaan, sillä Ryttylän teologisella 
peruskurssilla sekä Raamattuopiston Aiotko 
teologiseen -kurssilla mainostettiin sitä. 
Ilokseni huomasin, että myös monet näillä 
kursseilla tapaamistani ihmisistä olivat myös 
päässeet opiskelemaan teologiseen tiedekuntaan 
ja kävivät STI:ssä. Siten monet lämpimät 
ystävyyssuhteet ja STI kuuluvat elämässäni 
läheisesti yhteen. STI ei kuitenkaan ole ollut vain 
ystävien tapaamista. Työntekijöiden läsnäolo ja 
keskustelumahdollisuus, hyvät luennot, mainio 
kirjasto ja klo 14:n kahvihetki ovat myös niitä 
syitä, miksi olen viihtynyt STI:ssä.
  Viime aikoina olen kuitenkin pääasiassa 
oleskellut atk-luokassa graduani kirjoitellen, 
ja tarkoitukseni on valmistua tänä syksynä. Tämä tarkoittaa sitä, että käynnit STI:ssä 
jäänevät vähemmälle. Siksi haluankin tässä vaiheessa ilmaista kiitokseni kaikesta siitä 
hyvästä, mitä olen saanut STI:n kautta opiskeluaikanani. Jumala siunatkoon STI:n 
työtä!

Jarkko Haapanen (vielä vähän aikaa teol. yo)

Jarkko aloittaa nyt syyskuussa valmistuessaan Ryttylässä sijaitsevan 
Kansanlähetysopiston raamattulinjan vastaavana.


